АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ПРОЕКТ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 АЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________  № __
               446498. с. Алькино
                ул. Советская, 91
               тел.(256) 2-05-44, 2-05-35

Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») благоустройства территории сельского
поселения Алькино муниципального района
Похвистневский Самарской области

В целях благоустройства территории сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») благоустройства территории сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю                  за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алькинский вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава поселения:                                                      И.Х.Муллабаев